Management Case Studies
LR RPN S B AGERE RV EMERES A%




EAFEBRE Yz nmmmn BERFHM

BB EGI

d F K F R L 2 # A
BARRHIRBEAINEM B LS

£ %

ez FF

PEKING UNIVERSITY PRESS

Q‘ PrAgeLRE D m

- Central Radio & TV University Press




© EEERRB(CIP) ¥R

B ERFISIT/ LI 278 A GE AR TR R 5 SO R R 4R, — LT ALROR S HRAL . 2010. 10
(b3 A 2B 2 3 AGE R g 1 IRE R P B
ISBN 978-7-301-16372-6

[.%& 0.3t T.erEE—RE—H—#R NT.F270

o [ R A [ 540 CIP B3R 55 (2009) 8 222745 %

B £ BERHITT

EEMEE: LRRERLLE GERRNRBERIBHMFEZES AR
o R OB: ARE

KEHRE:F H

# % $ B ISBN 978-7-301-16372-6/F + 2374

MM & LKA P R AN AR

M s SRV X LAY B 205 2 100871

5] 41t http://www. pup. en |
::} iF. REE 627520157 HITHR 62750672 R AL 62765126 TR B 62754962

B F #B #: zyiy@pup. cn L
B Rl & LEUEEREERHRLS ]

£ 17 F:dLEKEdEH

8 W & FeBE .
787 BH X 1092 ZH 16 FFA 18.75 Eigk 460 TF
0104 8 HH TR 2001 47 A5 1 IXHIK

E . 38.00 7T

RBYT, FAUECHFRXEHENREBZRBILLBAE,
BRERE, BB R I HBE: 010-62752024
B Fhp# : fd@ pup. pku. edu. cn



ERAZRUEEANEREHRERIAH
% £ &

B FUT FmE o F K OF
¥ FE:mEE BREE K L FEY |(B¥#

BIEME: =HE KBHK BEX @5

FE A: (BAERKESHF)
ofEm FUHE EWA E R ERIL ABEK MR
XEHE XEF ERK KRR#E RE® KEAWH FKER
kEBE ZF 40 ZF @ F B OAEE FWF LER
FAE FWF Zeidd Rk B OF B OB #HRT
Bk EMIF BXR4a



J":‘l.._i'\ J$

EPRSFRNCELRRE R RSRAHNEST 2RAHABERA, Bk
BOA AW T AR RIEE R A B, L ERAE LN EL, i o )
W R R RN R RN RELIT. RREFHHEA -G EREY
T B, H— R ERENESE WG, TmAHEFREEABIASEE,
4 ST B9 38 G D 3 R B X 2 U 49 g VR B R T B o P G

25 G5 B AR A Pl S5 A TR AR A L R TR B R R 2 TR (L B 8 i ol (]
S EM#EEL. DUEYESTE ERASRRES. Ao baEF, RLEEA
R AR SRAA SR, RSV RBARAZF AP ENR, R ZHA
HIEFRPUHEFNEEHRBS, CRASHFTFHWETHRBS . WML ]
MRBLE WA ISR h ER 28 ABERE, MRER—-X
ELA BB T3 iR AR M LR N R A R BRI, B
SR AT A& A b T HI B 2R ER AL

ATET—ERENRLEEANFMER, BFRAGBHTLEEA, ZNHAR
TahEKRS¥ FER¥E PEARKE FEARAZERZEHKNEE HBRRE
TREERXEPVEBAERHEHRBERINEM . RRINEHMOE (BLaH
AEBRAR (RS AEHEN) (B EBEAEHERIMCEERE ),
B e X Bl 25 28 A A B AR L RN 3 3R AN R Y B RE AT MLVE LR S R

ARFIBHM BRI 20 ZU¥E EXRNEFT S RKREWENTIT HE BX
TMRE ., ARFIBMEREFELE BE—, RGEH. LI MBA RENER, 456
HE0FEREFEABRLBREMM. F Atk BlLEEAX—Fok T 1841
A FRE GIER, FEAVEERREFACHBPLEEA. XRIHM 5T
SEBPERFAMPE A B EBAETEES, £ =, L. BnER
HEBR Y 22 3 AR B 45 1 B 55 2E AR 2 9% 00 IR L SRR AT T K B SR 00, 3 M S RE T )
LERF . ARIIEME-EANFRE SGHEE ROAFETE EGZENPULEEA



WM MRS, RIMEXERAM ST REETAEEM ROASRRE
BB P A BRI

AEFIHMWARBEBE Tk BERFE PRARKE FERARAEXK
2 B KRB FEREKRE AL T RE BRTEFEE . BREH¥
B h BB R SR NAE XSS MBI K XH 5 # B, 76— 330l
15 ) R B M AR BT, E R T BRSO RINA ERERENBR,
BRI EHNR%ZLEFELRNBIER NERBIREK N2 EREA N
ZHEEARNEM BETREPENERNERL B AR ERD, A4
B RBRE 18 B T A6 BT 2 R A T g ) 4% e AR K 2 Y R B K S RE TE i XY
R BB B H IR R BOA .

BRBAVSIREAHEALDB ST E BB FRATXS - EHBAL 28 AQBR
A, KFER.MZEE SR . B P EEFEEZARZLL, MIFBARXERMT X
BEEAFTBH.

ERXFRULBAGEBRENRERIBHRES
2010 1A



EEPETHEFERMNEL RBAMEREFHNEGERS, L EHESH B
WAL EHE BRI E SRR KRB ER L BERGE N H 3R T
B, fE S b L TR M, R SR AL T R B B BN, D4R R EOK R, Rk, 3
B B E W BE R A HATE ST M REH.

ROBFERNESN G —FF R BT, EURSA LA R ES
£ E TRV VARUR TS RE T A SO RO A H B 5 E B LR M MR,
% DY B SE i B 0 B L FLE AT BRI AT SR E R R RE, AT IR R R S .

FHEIARZPULXMAEHEHBRERF M NBEEZHARLED. N THE
POl 2B ARBIBEERMHLT R, A BNERNIRSEERGIPHEL T 27 B HE
B, REIGEBOEENT RN : — 2RI ORBARR, _RRANFRA
A E# IR AR, S RATER I EA B A, 27 NS RH 554k R AL AReg 4
R W EXANREER WMEFER T HES MESEE. S LFSL.
AL SRS 9 DT BRI 3 B, S [F &Y F BE A i8R
BREE. 2 HERAKARGIE, 8 —-REREXBANTRIL. B—-EH# -S04 H
FEERIF, REIGRE T AU R X Fh (5] D% B8 4% (A BUAR O i B BERl , UM
LB A A Aol BUSC R, A B BB ML BRI B AR SE M B R MHBR . ETERA
EEMEREEEA 2R T RAER. XA K B 2 8 AE B
BE T IRE RPN H A HAG M WA BA PB4 .

ABMHEE AT HAIMNFE2E H KBTI BUR 7 R w0 F

HTHENUFAKEER. AN - EFELRMERZLA . BUFER FERN
R4=F AR IE,

&
20104£ 1 8



CONTENTS

B—  flLskeg

§SBH MHEIR PRI E AR5 22 e ieeenes

WS ererenns
=54 -
o T e

B ZERILREE e

S RB WIRIE LR - S TIIR TP

R -
= 54T -
N

FSH LR

RO BREFEME DR - seeee

=21 -
I e
N 23 R

B HAK

W AEREEIHL e ineeenns

WP BE e rer e rer e e e

.12
14
ceee 15
.o 17
.. 17
cene 20
- 21
o~ 22
ceens 23
. 23
- 28

«+« 39

-« 40
veees 40



cEm

4{,; Y %’“ g;i 4& iﬁ‘

AP ceeenene
B e

EEE FUBHEAR

S RO @A

3 [ UUPTOR
EXRE HFEUH(ER)AR
§ U BFEARE—EHRI -
A - SURTUUTO
BR= RS

FLE DFERAIBOHBK e

S RO FMSE NS FEER

R -
=S -

wp JE 2 B .
HNE URMEABROER e

§$WJ QQ Wpk—“iF Xk s R ARG -
= 534 -

EAE BIHHHFORER

S RO HEEBRBI—RRE oo

R -
=T -
»JEE\%@ v

By A Bt AR

SRO FITTHIAA R oo
> - R
YN

.. 43
ceer 45
. 46
- 47
.. 52

-« 53
.- 55
.. 55
veeer 58
- 60

51

-« 66

caaes 67
- 67
ceer 73
. 73

cene 74

- 75
- 75
S .. R PP

voene 81
<. 83
... 83
ceeee 85
.ev. 86

80

e 96

ceees 97
.. 97
-« 101



g

T TR

| TP

A RS PSPPI
Y - RO R

@ ﬁ;ﬁw.wmmmmmmmmmmmmmWMW

VS BB WIRAMIBA ZEE ceerererereeeerinnenenns

BPBEHE  teeereeeeitee et e e e e e aaae e s e

N

= =

Bch WMayER

§$% B ENFEFHE LHER -
=i
= 58 %

SRE HEATMHRBEBBEIIE cvoveerrmreremmrremmrereimnannnns

Y - .
WD SRR ereeeeneens
Y- e

E+FHE PUHESEHE oovonnen

SR MMEBZWESBHEIBE o rrrorrrrrnrernennnns

BPBEIE  ceeeerre e

N - OO

»EEE - v R
B diEW

E+AE THER oo

SBH BAREE— HREIE oo erverererereenns

N 3 T
V1Y OO,

ey = 2 .

- 122

-+ 123
- 123
-+ 129
-- 131

-- 132

135
-+ 135
- 137
- 138
-+ 139
-- 140
-- 140

- 144
=+ 146



c@w

o kol oW

S RE REEG DB EIR e
w171

ceens 173

- 174
- 177
-« 180

>RH -
531 -
- EEH

AT RMEH

R

L O PP P

W JE S HI conenenen ee e e e e e e e e s
Bt HrasEE s

LB MPTEETE] coeeree e reeten et e e
210 S 1 B N

§ R YRESVUETHRE
w2y - rereeees
=it -

LR e

- TSR
> 5 - :
> BER oo

£#-+—F mMiRMrEE -

SRA HUMEENHE — BEAPRKE -

S A
> -
T e

B lES

SEH “BUR"HBINHBME —YRBRFEFL -

B e

1 OO O URO

Y OO

-~ 165

168

175

189

- 191
.eee 191
-+ 196
-- 196

ST REEEEG o e
§BU| EBRBM GPS — FMGLRLEL covvrreemerrenneenns
-+ 203
e 204

ceee 205
- 212
- 212

~ 216
- 217

197
199

224

- 226
- 226
- 231
ceee 232



I

E—4+=8 CRMEH oo

S RH| AMETEE CRM BPHEE KH]  corvmeeeerrmmeem e seennens

| SR

5 T - TR CRCITRTEP PP ORIRERE
§£H WHEAW ERP.HEBEEEEE oo

D IELHEHI cvevesenne e e et e e e st e et e e b e

Byl keS8 s

§ LB “IBSCAEIERECEUUIR” v

W ZEHE e

A UGN
O

§ RO HFEBX
o EE e

< -

G TR

B L B eeteee e et e rs e eee e ee et e aes e tre s aee e e

259

260
-+ 260
265
266

267

-e- 268
- 274
276
277
278
- 278
281
282
.- 283



R —
l A R







g pade CEIM|

) 22 17]

(—) AW

ol B L AR B TR B RS AL . K B I VEURORN SE ) HE R R A 9 2K LR
S, BRACKBLES S, FEdERAERSPIRE, MEHASTS
BR AL, Tl — Al 3B B A B 2 T SR B I 35 S R TR, X o R 1 B SR AR
.

ool e 2 7 SR B R 36 X 50 B0 DA O B HEAT 0 AR L 1R BRI,
BENSHEEE, AR, 2R, KEk, B84, Z4HE. RBHEAKX
FEHE,

(D) oSS

Ll I R A R YGRS . W, MR, EHETFR, £H
FAMBAS LA, M. BERE, UXBEAEE, BREAFRBNEN,
ol W TR ol S B, BERR . B HIAISEHE, E AT 4 s A H
R AEE, REEEBROUEBOSRE, KiTENE KRS, #0400k
ZEFE, WHFH. ERFE. BEEE. AHRE. GoWHRE. B
Rk, SWRES, RUFHENRSIGEYS MEEE, TEEREE.

N PR

(—) BIUEWERSLAREBIR

L Al B 57 5 A A B

bR, B HARR R RATR TR TIEZ B GG BT Y
WA, BeLRRERIFA. CUEARREEVEEREAREROME, €
AR BEAT ., CVEERAVIZEAFEFINERSER, B LB
REASEZECVATHERER, 40LATHA-MHFAERN, MITHEE
B8, SRV KYRERROKEMI . Bt beda, FRRE
LR BRBREBHH, BEAVHSTIENETAIR,

2. {2l R B AR B E

foolk iR HAR, URiE b 7 52 O E A B ATIE R E KRR, Bk
ERER— BN eSO Rl VBB ERE—FMRY R, BFMHER
e, HEMLEBAMEAEEREN, FHRCUMATREFMHEK. Sl &
MERREZ TN, REELTFEBRE, WEFEELFEBR, AU NLER



gjﬂmi o e K N
WS AR RS, HP % F bR LA AT % AR, FlE AR E R,

() BUBERE

1. 4k W FF 8

TR 5 ol R R RIS, b BT A R A R R B AR AL R
MERFEZ T, HBEMFEABE, — M ol Sh 9 5 5 2 5k 1 K s
B BLIEAT 2 A B 4l g

2. 7l FF 8 5 3 R

P IRBE AT, EEE WO AMREEAANSETREEERS, A
XA R o TR o b oS L0 Bl e T 0 ) T 40 7
BFST, WMEAE Aoll ) i SR 0T E AR M0 B L S . N T S AT B U R R
A, Sl URERSLNRFAGTRFES. MTHEESSHKE, SLRE
7l A 3 2 MR B AT T T G A

(S) PUERH%E

1 4l b AR

ol B4 A 3 SR D AT M KT SR L P TR AR I R O
T R 22 00 55 0 T R R 2 95 1T 4 2 s

2. ol 23 BT KR W

ol 25 5 3 0 A o 38 B M R A R 34 2 R 1 L R A
o A 0 B 35 P R S SRR S R L 22 (0 B N 5 o B

3. ol LA KR

o T Bl O 04 T 35 AR 5 R VR 5 B R R R R

(00) U ABRIBHNHE

1. B 3 e 380 47 AR W LR

KR 5 AR £ R e S AR B S B E B I B B B SR, I
RAWEMORAR, BETRBEIENR, RIS TR 5 L3R
B, BEMRAAEA ST ZEEBERR, KRB REESAETLRE
A,

2. 58 15 V5 IR S

W% (Blue Ocean) RAIGEHKK . BREZFWHNTH. BH8KE—FH2
FTOOMRNE A — 2 ST 0 AT TR RURE R R R E RO BAAT, —REELA RGN,
R AT



gk gk B e fcnh£

(R) X REIBESIES 36l

Lo sl % W% 5 I 2% 12F

e LRSS ERNEERY, EEREEENFT. EdLEKBY
iR, MR ENFEER, RIEEIEMERM &M, EERBHELSR
THER B R, SRS WARSHKERSER, RESENTERLE,
URAeDEHSHEHES.

2. A s I A 72 g R

TG S S BB S R B AR, R U RN SR B AT, AR
ERHE—-NEANER, EXHEIBRTSZAREERBGE R, HHEHHETH
BFE], A ARSI A, TR E R IR A SRR,

3. R R PR T

Al VR4l SRS KRG M T A M & R . SURBET . REERE.
W%,



